

Uğurların fəvqündə dayanan Azərbaycan gəncliyi

1998-ci il avqustun 8-dən 12-dək Lissabonda gənclərlə iş üzrə nazirlərin iştirakı ilə keçirilən beynəlxalq konfransda hər il avqustun 12-nin dünyada Gənclər Günü kimi qeyd olunması qərar alınmışdır.

Odur ki, bu tarixi gün dünyanın hər yerində olduğu kimi, ölkəmizdə də böyük coşqu ilə qeyd olundu. XXIII Paris Yay Olimpiya Oyunlarından uğurla qayıdan güləşçilərimizin, boksçularımızın, gimnastlarımızın nailiyyətləri bu bayramı daha əlamətdar etdi. Xatırladaq ki, respublikanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Azərbaycan Gimnastika Federasiyasını təmsil edən bədii gimnastika üzrə qrup hərəkətləri komandası bir sıra ölkələrin idmançılarını qabaqlayaraq tarixi nəticəyə imza atıblar. Parlaq qələbə münasibətilə Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva sosial şəbəkə hesablarında gəncləri təbrik edib.

Beynəlxalq Gənclər Gününə həsr olunmuş tədbirlərdə deyildiyi kimi, Azərbaycan gəncliyi tarixin bütün dövrlərində cəmiyyətin həyatında mühüm rol oynamışdır.

1993-cü ildə Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycan dövlət gənclər siyasətinin milli hüquqi-qanunvericilik bazası formalaşmağa başladı. Ölkənin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, mədəni-mədəni həyatında gənclərin tədricən fəal iştirakının təmin olunması üçün münbit şərait yaradıldı. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 26 iyul 1994-cü il tarixli fərmanı ilə Gənclər və İdman Nazirliyi, 1995-ci ildə isə Gənclər Təşkilatlarının Milli Şurası yaradılmışdır. Ölkə gənclərinin cəmiyyətin inkişafında və bir çox vacib problemin həllində rolunu artırmaq və məsuliyyətini yüksəltmək məqsədilə Ulu Öndər Heydər Əliyev 1995-ci ildə Azərbaycan Gənclərinin Forumunun keçirilməsi təşəbbüsünü irəli sürmüş və 2 fevral 1996-cı ildə gənclərin I Forumu baş tutmuşdu.



Ümummilli Liderin 1997-ci il fevralın 2-də imzaladığı fərmana əsasən, həmin tarix Azərbaycan Gəncləri Günü elan edilmişdir.

Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev də gənclərə xüsusi önəm verir. Ölkəmizdə gənclər siyasəti mahiyyət və keyfiyyət-cə yeni mərhələsinə yaşayır. Gənc nəslin problemlərinin həlli, onların cəmiyyət həyatında layiqli təbəqə kimi iştirakının təmin olunması səviyyəsində bütün zəruri tədbirlər həyata keçirilir.

Prezidentin 2011-ci il 7 iyul tarixli sərəncamı ilə "Azərbaycan gəncliyi 2011-2015-ci illərdə" Dövlət Proqramı təsdiq edilmiş, 2011-ci il 19 dekabr tarixli fərmanı ilə Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi yanında Gənclər Fondu yaradılmışdır. Respublikamızda olimpiya idman komplekslərinin fəaliyyət göstərməsi, ölkəmizin nüfuzlu beynəlxalq idman yarışlarına evsahibliyi etməsi, idmançılarımızın Olimpiya və dünya çempionatlarında uğurlu çıxışları buna əyani sübutdur.

Prezident İlham Əliyev gənclərin ölkənin sosial-iqtisadi, ictimai-siyasi və mədəni həyatında fəal iştirakını təmin etmək məqsədilə 2015-ci il yanvarın 26-da "2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası"nın təsdiq edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb. Məqsəd Azərbaycanda

gənclər siyasətinin daha səmərəli həyata keçirilməsinə nail olmaq, cəmiyyətin bütün sahələrində gənclərin fəal iştirakına şərait yaratmaq, onların yaradıcı və innovativ potensialının üzə çıxarılmasını dəstəkləməkdir.

Dövlət başçısının "Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondunun fəaliyyətinin dəstəklənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2019-cu il 1 oktyabr tarixli sərəncamına əsasən, ölkəmizin şəhər və rayonlarında yaşayan gənc vətəndaşların dövlət gənclər siyasətinin tələblərinə uyğun şəkildə hərtərəfli inkişafının təmin olunması, habelə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin dövlətçilik fəlsəfəsini, azərbaycançılıq məfkurəsini gənc nəslin daha dərindən mənimsəməsi üçün töhfə verilməsi məqsədilə Heydər Əliyev mərkəzlərində Gənclərin İnkişaf və Karyera Mərkəzinin nümayəndəliklərinin yaradılması işi uğurla davam etdirilir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu tərəfindən gənclərin istedad və bacarıqlarının üzə çıxarılması istiqamətində həyata keçirilən layihələr yetişməkdə olan nəslin gələcəyinin etibarlı təminatıdır. Eləcə də Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə xaricdə və ölkəmizdə reallaşan layihələr Azərbaycanda uğurlarının təbliğində, gənclərini

zincin fəallığının artırılmasında və onların fəaliyyətlərinin əlaqələndirilməsində mühüm rol oynayır.

Görünən odur ki, gənclərimiz ölkə həyatının bütün sahələrində fəal iştirak edirlər. Azərbaycan gəncləri üçün ən həlledici sınaqlardan biri də sentyabrın 27-də başlayan və noyabrın 10-dək davam edən Vətən müharibəsi oldu. Rəşadətli Azərbaycan Ordusunun sıralarında Vətən uğrunda mətanətlə vuruşan qəhrəman gənclərimiz adlarını xalqımızın ən yeni tarixinə qızıl hərflərlə yazdılar.

Ölkəmizdə uğurla həyata keçirilən gənclər siyasətinin nəticəsidir ki, sosial həyatın bütün sferalarında onlar çoxluq təşkil edirlər. Dövlət qayğısını öz üzərlərində hiss edən gənclərimiz nailiyyətləri ilə onlara göstərilən etimadı doğrultmağa çalışırlar. Azərbaycan Prezidenti çıxışlarının birində demişdir: "Mənim gənclərə xüsusi münasibətim var, mənim ürəyim sizinlədir. Siz bütün işlərdə mənə arxalana bilərsiniz. Mən də sizə arxalanıram". Bu yüksək münasibətə cavab olaraq uğurların fəvqündə dayanan müasir Azərbaycan gəncliyi bundan sonra da Prezident İlham Əliyevin daxili və xarici siyasətini dəstəkləməklə ölkəmizin inkişafına öz töhfələrini verəcək.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"